
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ            

CNPJ:
Praça Governador Ivo Silveira

C.E.P.:

82.892.324/0001-46

88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  48245-4300

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2017 - PR

22/2017

22/2017

12/04/2017

12/04/2017

Folha:  1/1

Item Quantidade Unid

Argamassa p/ reboco (08-01-0019)

Especificação

1 500,000 m

Bloco de concreto 12x19x39, 2MPA (08-01-0002)2 5000,000 un

Bloco de concreto 9x19x39, 2MPA (08-01-2113)3 5000,000 un

Bloco de concreto 14x19x39, 2MPA (08-01-0314)4 5000,000 un

Bloco de concreto estrutural 14x19x39 (08-01-2272)5 5000,000 un

Cimento 50 kg (08-01-0001)6 5000,000 bs

Concreto Fck 15 MPa sem bomba (08-01-0908)7 300,000 m³

ferro 5mm 1,85 kg (08-01-1438)8 1500,000 br

Ferro CA 50 1/2 12.5 mm 12 metros (08-01-1437)9 1500,000 br

Ferro CA 50 1/4 6.3 mm 12m (08-01-1325)10 1500,000 br

Ferro CA 50 3/8 10.0 mm 12 metros (08-01-1043)11 1500,000 br

Ferro CA 50 5/16 8mm 12 metros (08-01-0341)12 1500,000 br

Ferro CA 60 4,2 mm c/ 12 metros (08-01-0385)13 1500,000 br

Grelha ferro fundido 0,40 x 0,70 m linha pesada (33 kg) p/ caixas de 14 200,000 un

captação de águas. (08-01-0390)

Bidim 2,30 m (08-01-1834)15 300,000 m

Lona plástica - em plástico resistente, na cor pret o, medindo 6m x 16 500,000 m

100m com 200 micras (08-01-2117)

Telha amianto 1,83 x 1,10 6 mm (08-01-3394)17 1000,000 un

Telha amianto 1.10 x 2,44 - 6 mm (08-01-1894)18 1000,000 un

Tijolo 08 Furos 11,5 x 19 x 19 (08-01-0433)19 8000,000 un

Tijolo 8f 9,0 x 19 x 19 (08-01-3395)20 8000,000 un


